

Dørken Holding ApS

CVR-nr. 35409807

Engelstoft 102

8520 Lystrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Jonas Dørken

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dørken Holding ApS
Engelstoft 102
8520 Lystrup

CVR-nr.: 35409807

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jonas Dørken, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 880 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2013/14 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 281.676 | (6.250) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2.811 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | (100.000) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>595.200</u> | <u>(595.200)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 879.687 | (701.450) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(65.386)</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>814.301</u> | <u>(701.450)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>814.301</u> | <u>(701.450)</u> |
| | | <u>814.301</u> | <u>(701.450)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2013/14 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 25.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 202.811 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>327.811</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>327.811</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 50.500 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>50.500</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>136.104</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>186.604</u> | <u>0</u> |
| Aktiver | | <u>514.415</u> | <u>0</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2013/14 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>112.851</u> | <u>(701.450)</u> |
| Egenkapital | | <u>192.851</u> | <u>(621.450)</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 200.000 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 28.000 | 20.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 65.386 | 0 |
| Anden gæld | | <u>28.178</u> | <u>601.450</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>321.564</u> | <u>621.450</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>321.564</u> | <u>621.450</u> |
| Passiver | | <u>514.415</u> | <u>0</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (701.450) | (621.450) |
| Årets resultat | 0 | 814.301 | 814.301 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 112.851 | 192.851 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2013/14</u> kr. |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 2.811 | 0 |
| | 2.811 | 0 |

| | <u>2015</u> kr. | <u>2013/14</u> kr. |
|---|--------------------|-----------------------|
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | (595.200) | 595.200 |
| | (595.200) | 595.200 |

| | <u>2015</u> kr. | <u>2013/14</u> kr. |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 65.386 | 0 |
| | 65.386 | 0 |

| | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u> | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u> | <u>Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.</u> | <u>Andre tilgo- dehavender kr.</u> |
|-------------------------------------|---|---|--|--|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | | | |
| Kostpris primo | 0 | 100.000 | 0 | 0 |
| Overførsler | 100.000 | (100.000) | 0 | 0 |
| Tilgange | 0 | 25.000 | 100.000 | 202.811 |
| Kostpris ultimo | 100.000 | 25.000 | 100.000 | 202.811 |
| Nedskrivninger primo | 0 | (100.000) | 0 | 0 |
| Andre reguleringer | (100.000) | 100.000 | 0 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (100.000) | 0 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 25.000 | 100.000 | 202.811 |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Dattervirksomheder: | | | |
| Conzult.dk ApS | Aarhus | Selskab | 100,00 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| Vibe Development ApS | Aarhus | Selskab | 50,00 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor associeret virksomheds bankforbindelse stillet selvskyldnerkaution med solidarisk hæftelse op til 800.000 kr.